



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

BULLGUARD APS
C/O CITCO (DENMARK) APS,
NYBROGADE 12, 1203 KØBENHAVN K

ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 21 June 2023**

Claus Martin Caesar Kaufmann

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 27 25 25 67

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11
Accounting Policies.....	12-13

COMPANY DETAILS

Company	Bullguard ApS C/O Citco (Denmark) ApS, Nybrogade 12 1203 Copenhagen K CVR No.: 27 25 25 67 Established: 8 July 2003 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Claus Martin Caesar Kaufmann Kara Shantell Jordan
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Citibank Europe plc 1 North Wall Quay Dublin 1

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's main activity is to administrate, sell and engage in internet products, which are sold by way of the internet.

Development in activities and financial and economic position

The profit for the year was DKK ('000) 2,655 compared to DKK ('000) 466 in 2021. Equity was DKK ('000) 12,170 at 31 December 2022. The results are considered satisfactory, and the management expects to maintain the operating profit results during 2023.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		3,736,189	1,509,207
Staff costs.....	1	-1,040,038	-967,884
OPERATING PROFIT		2,696,151	541,323
Other financial income.....	2	24,923	120,049
Other financial expenses.....	3	-66,448	-68,978
PROFIT BEFORE TAX		2,654,626	592,394
Tax on profit/loss for the year.....	4	0	-126,506
PROFIT FOR THE YEAR		2,654,626	465,888
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		11,800,000	0
Retained earnings.....		-9,145,374	465,888
TOTAL		2,654,626	465,888

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Receivables from group enterprises.....		636,923	0
Other receivables.....		30,019	68,097
Receivables.....		666,942	68,097
Cash and cash equivalents.....		11,698,636	9,832,129
CURRENT ASSETS.....		12,365,578	9,900,226
ASSETS.....		12,365,578	9,900,226
 EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		125,000	125,000
Retained profit.....		245,437	9,390,811
Proposed dividend.....		11,800,000	0
EQUITY.....		12,170,437	9,515,811
Trade payables.....		103,832	88,226
Payables to group enterprises.....		0	212,307
Other liabilities.....		91,309	83,882
Current liabilities.....		195,141	384,415
LIABILITIES.....		195,141	384,415
EQUITY AND LIABILITIES.....		12,365,578	9,900,226
 Contingencies etc.	 5		

EQUITY

	Share capital	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2022.....	125,000	9,390,811	0	9,515,811
Proposed profit allocation.....		-9,145,374	11,800,000	2,654,626
Equity at 31 December 2022.....	125,000	245,437	11,800,000	12,170,437

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	1	1	
Wages and salaries.....	1,034,673	965,876	
Other staff costs.....	5,365	2,008	
	1,040,038	967,884	
Other financial income			2
Group enterprises.....	22,922	120,049	
Other interest income.....	2,001	0	
	24,923	120,049	
Other financial expenses			3
Other interest expenses.....	66,448	68,978	
	66,448	68,978	
Tax on profit/loss for the year			4
Adjustment of deferred tax.....	0	126,506	
	0	126,506	

Contingencies etc.

5

The company has a tax loss carryforward, which is not recognized in the balance sheet, as it is not assessed that it can be utilized within a period of 3-5 years. The value of the tax loss amounts to DKK ('000) 25,524 as of 31 December 2022.
